
 

 

      ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI CERVI” 
  Sede legale e direzione Via Monte Generoso 
   20812 LIMBIATE (MB) - Tel. 0299097421 

  

C.F. 91132080150   COD.MIN. MBIC8GA00A  cod. univoco  UF5AEK 
                    MBIC8GA00A@istruzione.it    -   MBIC8GA00A@pec.istruzione.it   

sito: www.iccervilimbiate.edu.it  

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R 31.05.74 N.416, contenente norme sull'istituzione e sull'ordinamento degli Organi 

Collegiali della Scuola Materna, Elementare, Secondaria e visti in particolare gli artt.5 e 

23, concernenti rispettivamente la composizione e la nomina dei Consigli di Circolo e di 

Istituto;     

VISTA la Legge 14.01.75 n.1, contenente modifiche al D.P.R. 31.05.74 N.416; 

VISTA l'O.M.15.07.91 N.215 avente per oggetto: Elezioni dei Consigli di Circolo e di Istituto; 

VISTA  la C.M. n. 24462 del 27/09/2022; 

VISTA  la C.M.  U.S.R. Lombardia prot. n. 27660 del 03/10/2022; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi il 20 e 21 novembre 2022; 

 

DECRETA 

per il triennio 2022/25 il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo F.lli Cervi di Limbiate è così 

costituito: 

 

DOCENTI: 

1 ROMEO MARIA CHIARA 

2 PASTORI LUISA 

1 MALATESTA ANNA RITA   Comp. Giunta 

3  

4 FIORIGLIO ILENIA G. 

5 BINA NOEMI SELENE 

6 BALLARINO LUCIA 

7 CAMPAGNA LOREDANA 

8 COLOMBO LAURA 

 

PERSONALE ATA: 

1 RUSSELLO SALVATORE    Comp. Giunta      

2 GUARDINCERI ORNELLA 

 

GENITORI: 

2 ORLANDI CRISTINA    Presidente 

3 PAPPALARDO ELISA    Comp. Giunta 

4 CELLURA GIOVANNI    Vice Presidente 

5 RONCHETTI MONICA MARIA    Comp. Giunta 

6 RONCHETTI MARCO 

7 MOLTENI ELENA SIMONA 

8 BOMBONATO MAURA 

9 DI PRISCO CARMELA 

Componente giunta esecutiva DSGA Fabio Bagnato 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof.ssa Maria Giuseppa Bizzarro 

 

mailto:MBIC8GA00A@istruzione.it
mailto:MBIC8GA00A@pec.istruzione.it
http://www.iccervilimbiate.edu.it/



